Bienvenue
au Café Bazaanr

ldéal
pounr y ,

, prendre un
café, mais aussi
le soir pour profiter du
soleil jusqu’a ses
derniers rayons.



FRITES MAYO

Frites fraiches avec mayonnaise maison

FRITES CHEDDAR

Frites fraiches avec sauce cheddar maison

POULET KARAAGE 5 piéces

Poulet en marinade (soja,gingembre,ail), mayonnaise maison, salade

CROQUE CHEDDAR

Foccacia (Auguste et Ferdinand), jambon blanc, sauce cheddar

FOCACCIA PASTRAMI

Foccacia (Auguste et Ferdinand), pastrami, parmesan, pesto, piment d’espelette

HOUMOUS MAISON

Houmous de pois chiches maison, garniture pois chiches et oighons rouges
accompagné de baguette fraiche (Auguste et Ferdinand)

CARPACCIO DE PASTEQUE

Pasteque finement tranchée, féta, citron, basilic

BURRATA FRAISE BASILIC

Burrata di buffala, sirop de fraise maison, fraises fraiches, basilic

PLANCHE MIXTE

Petite planche a partager, 3 charcuteries, 3 fromages régionaux
selon arrivage

BRIOCHE PERDUE

2 tranches, garniture supplémentaire (1€) chocolat ou caramel

Ici repas et cafés suspendus
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6€

7€

8€

9€

5€

6€

12€

15€

3€



